
Autoriserede psykologer - TRICAS, Odense

Er du autoriseret psykolog, og har du lyst til at være en del af et fagligt stimulerende fællesskab,
hvor  vi  lægger  stor  vægt  på  tr ivsel  samt  f leksibi l i tet  og  medindflydelse  på  egen
arbejdstilrettelæggelse? Så kan du nu blive en del af Tricas Psykologerne i vores attraktive og
lækre kliniklokaler i Kongensgade, Odense. 
Hvem er vi?
Vi er et team af pt. 8 psykologer, der på hver vores unikke måde skaber forandringer sammen med
vores klienter.  Vores klientgruppe rangerer fra mennesker med stress eller overbelastning til
mennesker med eksistentialistiske problemstillinger. Vores udgangspunkt er altid at få fat om det,
der er svært og vigtigt - og skabe værktøjer med klienten, som fører til bedre trivsel og udvikling.
Det handler om modet til at se det svære i øjnene og viljen til at gøre noget ved det. Alt dette
igennem  et  fokus  på  den  terapeutiske  relation,  hvor  du  som  behandler  har  terapeutisk
metodefrihed.
Som psykologer har vi forskellige faglige baggrunde, fx PPR, kommuner, arbejdsmiljøklinikker mm.,
og vi trives alle i dette arbejde. Nogen af os bor et stykke fra Odense og pendler, da fleksibiliteten til
at styre vores egen kalender muliggør dette. Tricas er grundlagt og ledes af chefpsykolog Trine
Bjerremand  Caspersen,  autoriseret  neuropsykolog  og  specialist  i  psykoterapi  samt
psykotraumatologi. Vi har klinik i Odense, Vejle og Hellerup. Læs mere om Tricas her.
Hvad vi tilbyder
Du bliver  en del  af  et  uformelt  arbejdsmiljø med høj  trivsel,  og hvor vi  kombinerer autonomi,
udvikling og fællesskab. I praksis betyder det, at du har en høj grad af frihed til at sammensætte din
rolle  i  dialog  med Trine  ift.  om du  fx  udelukkende  vil  have  samtaler,  eller  om du  ønsker  at
kombinere  dine  klientsamtaler  med  akutopgaver,  udviklingsprojekter  eller  eventuel
videreuddannelse.  Der  vil  også  være  mulighed  for  at  arbejde  med  børn/unge/forældre-
interventioner.
Din primære opgave som psykolog i Tricas vil bestå af individuel samtaleterapi med medarbejdere
og ledere fra en større dansk virksomhed. Dette er en opgave vi har ejerskab på og er altså ikke
igennem et  netværk.  Temaerne vil  typisk være af  lettere karakter  (ikke tungere,  psykiatriske
problemstillinger), så som stress og overbelastning, samarbejdsproblematikker, tab af motivation
samt privatlivsproblematikker, der har indvirkning på mentalt helbred samt trivsel på arbejdet.
Klientsamtaler i TRICAS varer 45 minutter, og vi har et effektivt system, som betyder, at der er
minimal administration for den enkelte psykolog. Du styrer selv din kalender og kan således selv
strukturere din arbejdsuge. Derudover har vi fælles supervision hver anden uge samt et socialt
fællesskab med uformelle arrangementer.
Formelle krav
Vi forventer, at du har gennemført din autorisation, kan tale flydende dansk og have klienter på
klinikken i Odense. Derudover ønsker vi os selvfølgelig en kollega, der har lyst til at deltage i og
bidrage positivt til det eksisterende arbejdsfællesskab. 
Vilkår
Du ansættes som funktionær i en tidsubegrænset stilling på 37 timer ugentligt og betales fast
månedsløn plus pension. Opstart er hurtigst muligt, dog senest d. 01.09.2025, og din arbejdsplads
vil være klinikken i Odense i Kongensgade. Der er dog mulighed for at kombinere tilstedeværelsen i
Odense med én eller to ugentlige dage i enten Hellerup eller Vejle. 
Ansøgning
For at  komme i  betragtning til  stillingen skal  du blot  vedhæfte dit  CV, så kontakter  vi  dig.  Vi
indkalder til samtale løbende, så vi anbefaler, at du søger med det samme. 
Har du spørgsmål til stillingen kan du skrive til Trine Bjerremand Caspersen på info@tricas.dk eller
kontakte Marie Laugesen, searchchef i MUUSMANN, på tlf: 21 14 55 86. 
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